附件2
实习实训协议书（仅供参考）
甲方（实习实训单位）名称：
地址：                             联系电话：
乙方（实习实训人才）姓名：

身份证号码：                       联系电话：

根据国家法律法规和有关政策规定，甲乙双方在平等自愿、协商一致的基础上签订本协议，并共同遵照执行。
第一条　甲方安排乙方在　　　　部门         岗位实习（实训），实习（实训）期限自     年   月   日起至     年   月   日止。

岗位职责与任务是：

                                                   。

    第二条　甲方应当为乙方提供与实习（实训）岗位相配套的实践设施、住房等必要的工作生活条件，配备专（兼）职人员做好日常管理服务、安全防护等工作。

第三条　实习（实训）期间，甲方应按照国家有关规定及本单位的规章制度对乙方实行管理，并按照闽人社文〔2014〕86号等有关规定为乙方办理人身意外伤害保险，以货币形式按月支付乙方生活补助费。

乙方应遵守甲方依法制定的各项规章制度和工作纪律。
第四条　实习（实训）期满后，乙方应向甲方提交实习（实训）工作总结。甲方对乙方进行考核鉴定，并向乙方出具实习（实训）考核鉴定材料。
第五条　经甲乙双方协商同意，本协议可以变更或解除。解除本协议应当报当地组织人事部门备案。
第六条  本协议自签订之日起生效，未尽事宜，由甲乙双方补充约定或协商解决。

第七条　本协议一式三份，甲方乙方各执一份，甲方报当地组织人事部门备案一份。
补充条款：1、
2、
3、
甲方（盖章）：                乙方（签字）：

 年   月   日                    年   月   日

2